Sub. contra ...
 ...
 ...

3. si legge una supplica data del ...
 ...
 ...

4. si legge una supplica di ...
 ...
 ...

5. Spudo ...
 ...
 ...

Quasi per sen...
Supra...
a uobis facerem...
mi...
nella prima...

Obi. G. J. J. J. J.

Supra...
obligo al...
Cavallo...
per...
obblig...
Campana...
pendo...
e...
ha...
hauendo...
per...
puote...
Veste...
uobis...

Monob. quibus sex...
quibus...

Supra...
a uobis...
manifestum...
di...

Supra...
conf. al...
de...
Obi. G. J. J. J. J.

si uenne...
mas...
di...
per...
si uenne...
di...

L. J. J. J. J. J.

Ref. alle...

Le...
Lucis...

Lucis...

© In nomine Am. Amen. Id. p. 2. (1779)

Congregatum fuit p. 1. et p. 2. Concilium
Procuratorum p. 1. et p. 2. Serenissimus
In hoc p. 1. et p. 2. ad interuen-
tu p. 1. et p. 2. Com. p. 1. et p. 2.

M. D. No. Baud. Monin. Conte

Pro loco Cell. Lione

Pro loco Leci. Manio. D. S.

Pro loco Sordue

Pro loco Leci. Roigi

Pro loco Quena. Proven.

Pro loco No. Baud. Regabit

Pro loco Regabit

Pro loco Leci. Sordue. Lanuei

Pro loco Leci. Sordue.

Pro loco Leci. Sordue.

Pro loco Leci. Sordue.

Pro loco Leci. Sordue. Lanuei

Pro loco Leci. Sordue. Lanuei

Pro loco Leci. Sordue. Lanuei

Pro loco Leci. Sordue. Lanuei

Comune di Mondavio

Chie p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium

3. Et p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium

4. Et p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium

5. Et p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium
p. 1. et p. 2. Concilium

per poter avere fare la collazione ordinata
delli 14 Anni da pagarsi in tre Anni
e avere pena a dei Principi suoi alla fine
ma di lasciare di dire sua e avero la
libra a ragione delo scritto di Concordia
e da principi suoi ad espone nel punto
Anno e di facoltà all. N. P. d. d. d. d.
non si annuncianta di nome delo scrivuto
desiderando di dare il loro proprio aver
se non la provisione affine di p. d. d. d.
oblatione, pure si habbi la signoria
usita del Lub. p. d. d.

M. N. Sicut dicitur in 1. e. v. d. i. x. t.

Sept. Che si sia la lettera all. N. P. d. d. d. d. d.
delo scrivuto. Ma si d. d. d. d. per un altro
Anno come quello suo.

Ob. N. d. d. d. d. d. d. d.

Sept. Che si sia all. N. P. d. d. d. d. d. d.
vano di Cavalieri pastore di impie
garsi in dipartimento della sua Chiesa
di tutto d. d. d. e questo non possi
in esempio agli altri e questi li con-